PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 01/2021

         EDITAL PSS Nº. 015/2021

Dispõe sobre a décima primeira convocação de

candidatos habilitados no Processo Seletivo
Simplificado – PSS, de acordo com o Edital nº.
004/2021, datado de 10 de maio de 2021, que
homologou o resultado.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS DO MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND,

Estado do Paraná, por sua Presidente, Senhora Adriani de Fátima Cardoso, no uso de

suas atribuições legais;

R E S O L V E

I – TORNAR PÚBLICO a décima primeira

convocação de candidatos habilitados no Processo Seletivo Simplificado – PSS nº.

01/2021, para fins de apresentação da documentação pessoal e realização de exame

médico admissional, visando à contratação por tempo determinado no cargo de:

Servente Cozinheira PSS, Professor de Educação Infantil PSS e Professor PSS,

conforme relação constante no Anexo I do presente edital;

II – O candidato convocado neste edital deverá

entregar os documentos junto ao Departamento de Recursos Humanos, entre os dias

14, 15 e 19 de julho de 2021:

a) Os documentos especificados nas alíneas do

subitem 7.2 do Edital de abertura nº. 01/2021 do PSS 01/2021, datado de 16 de abril de

2021.

b) Apresentar a ficha de admissão (anexo disponível

para impressão na “aba Processo Seletivo simplificado”).

c) Apresentar demais documentos solicitados a

critério do Departamento de Recursos Humanos.

d) Firmar declaração de sujeição funcional dando

pleno conhecimento das exigências estabelecidas pelo presente Edital e das normas

funcionais nele citadas.

III - O exame médico admissional ocorrerá até às

11h00 (onze horas) do dia 21 de julho de 2021 junto a Clínica – Saúde Ocupacional,

localizada na Avenida dos Pioneiros, 1395 - Sala 01, Centro, cidade de Assis

Chateaubriand PR.

IV - O candidato convocado neste edital, para a

entrega da documentação que deixar de atender o presente, implicará na automática

desistência da vaga e classificação.

V - Este Edital entra em vigor na data de sua

publicação.

                 Assis Chateaubriand, 14 de julho de 2021.

Adriani de Fátima Cardoso

Presidente da Comissão

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 01/2021
ANEXO I DO EDITAL PSS Nº. 015/2021

Cargo: Servente Cozinheira PSS

Dt Nasc nome DMC CD/15h C/60h  P/15h C.P.S Exp.P Pont. Classif.

18/12/1996 Samyla Loth Chanque 10 0 0 0 0 0,5 10,5 4

26/04/1988 Gisely poliana lamotta 10 0 0 0 0 0 10 5

Nota: Os(as) candidatos(as) acima visam suprir as vagas disponibilizadas e não preenchidas no

edital 014/2021.

Cargo: Professor de Educação Infantil PSS

   Dt Nasc nome G.Q.A Es/Pós M.C.S C/60h C/20h  C.P.S Exp.P Pont. Classif.

06/07/1980

simone de
almeida
maciejewsky 10 15 0 15 15 0 12,75 67,75 1

Nota: A candidata acima visa suprir afastamento legal de servidora efetiva matricula: 54038

Cargo: Professor PSS

Dt Nasc nome Esp Mst Dr CA/60h Exp.P Pont. Classif.

13/05/1993 THAIS ALVES MORAIS 20 0 0 15 6,5 41,5 17

29/12/1976 Marlei Trassi Seren Cereda 10 0 0 5 23,75 38,75 18

30/10/1980
*Simone Françoso Meira
Camilo 20 0 0 0 18,5 38,5 19

02/01/1990 Juliana Guimarães 20 0 0 0 18,5 38,5 20

15/10/1963 Cledeonir Duran Stuzatta 20 0 0 15 3 38 21

17/03/1976
Silmara Aparecida dos
Santos Alcântara 10 0 0 0 27,25 37,25 22

17/11/1983 Priscila Minako Nakazawa 20 0 0 15 2 37 23

04/05/1988
Dayane Monike
Scantamburlo Marques 20 0 0 0 16,5 36,5 24

09/05/1970 Luzia Guzzi de Rezende 20 0 0 15 1 36 25

20/09/1991 Vanessa Mota Kehrig 20 0 0 0 15,5 35,5 26

15/08/1966
Maria de Lourdes Peixoto
Vieira 20 0 0 15 0 35 27

24/03/1989
Érica da Silva Duarte
Fischer 20 0 0 15 0 35 28

30/08/1983
Joslaine Aparecida Alchapar
Silva 20 0 0 10 3,25 33,25 29

29/03/1970 Herci Irene Fonseca Scane 20 0 0 0 12 32 30

12/03/1989 ALINE FERRARI 20 0 0 0 11,75 31,75 31

09/09/1979
solange Rampazzo
Evangelista de Oliveira 20 0 0 5 6,5 31,5 32

07/07/1986 Daiane Cidele de Souza 10 0 0 15 6,5 31,5 33

25/07/1990
Janaina de Moura
Squissatto Miranda 20 0 0 0 9,5 29,5 34

*Candidata desistente (nomeada no concurso público)
Nota: Os(as) candidatos(as) acima visam a atender  a Secretaria de Educação